

高知県職業能力開発協会補助金交付要綱新旧対照表

新	旧
<p>高知県職業能力開発協会補助金交付要綱 (補助金の交付の対象)</p> <p>第2条 略</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 補助事業の実施に要する経費</p> <p>ア～ウ 略</p> <p>エ <u>23歳未満の三級受検者</u>(高知県職業能力開発促進法関係手数料徴収条例施行規則(平成12年高知県規則第41号)別表備考4に規定する者をいう。)に対する技能検定受検手数料の減免措置に要する経費であって、知事が別に定めるものを除く経費</p>	<p>高知県職業能力開発協会補助金交付要綱 (補助金の交付の対象)</p> <p>第2条 略</p> <p>(1) 略</p> <p>(2) 補助事業の実施に要する経費</p> <p>ア～ウ 略</p> <p>エ <u>25歳未満の在職者</u>(高知県職業能力開発促進法関係手数料徴収条例施行規則(平成12年高知県規則第41号)別表備考4に規定する者をいう。)に対する技能検定受検手数料の減免措置に要する経費であって、知事が別に定めるものを除く経費</p>